
ZARZĄDZENIE NR OR. I. 0050.36.2019 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia  20 lutego 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245) i § 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) w związku. z art. 30 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora  

Publicznego Przedszkola nr 1 w Gogolinie w następującym składzie: 

1) Bogusław Leśkiewicz  - przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Dorota Lubczyk - przedstawiciel organu prowadzącego; 

3) Irmgarda Żyła - przedstawiciel organu prowadzącego; 

4) Tomasz Kowalski - przedstawiciel Kuratora Oświaty w Opolu; 

5) Regina Dziubandowska - przedstawiciel Kuratora Oświaty w Opolu; 

6) Stanisław Jędrusik - przedstawiciel Kuratora Oświaty w Opolu; 

7) Maria Nędza - przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

8) Agnieszka Porada - przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

9) Aldona Haliniak  - przedstawiciel Rady Rodziców; 

10) Irena Graw - przedstawiciel Rady Rodziców; 

11) Dorota Halska - przedstawiciel Związku Zawodowego ZNP; 

12) Ludmiła Kozłowska - przedstawiciel Związku Zawodowego MOZ NSZZ Solidarność. 

§ 2. Wyznacza się Bogusława Leśkiewicza na Przewodniczącego komisji konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


